
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 3 - Polizia Locale
Ufficio Polizia Edilizia e Mortuaria

DETERMINA

N° 7    Registro del 03/04/2015  Registro Generale N° 91 del 03/04/2015

Oggetto : avviso manifestazione di interesse servizi cimiteriali 

  C.l. 173 del  - Determina N°  7 / AREA 3 - Polizia Locale del 03/04/2015 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 3 - Polizia Locale

PREMESSO che i servizi cimiteriali nel comune di Arnesano non possono essere espletati direttamente, 
ma con affidamento a terzi, stante la mancanza in dotazione organica di personale da impiegare 
nell'espletamento del servizio.

DATO ATTO che con direttiva del 3 marzo u.s. il Sindaco ha dato mandato al Responsabile della Polizia 
Municipale i procedere all'affidamento di tali servizi per un  periodo di mesi 5 a partire dalla da

 DATO ATTO inoltre che in base al vigente regolamento per gli uffici  il Segretario Comunale può 
sostituire il Responsabile del Servizio in caso di assenza.

RITENUTO di approvare l’allegato avviso esplorativo, finalizzato esclusivamente a ricevere manifestazioni 
di interesse per procedere all’affidamento“ dei servizi cimiteriali presso il cimitero comunale   cimitero 
comunale, per favorire la partecipazione e la consultazione di operatori economici nel rispetto dei principi di 
uguaglianza, imparzialità e trasparenza in modo non vincolate per l’Ente; 

CONSIDERATO CHE: 
- la manifestazione di interesse ha l’unico scopo di comunicare all’Ente la disponibilità ad essere invitati a 
presentare l’offerta; 

• con il presente avviso non è pertanto indetta alcuna procedura di gara.

• Il Comune di Arnesano si riserva di individuare, se sussistono aspiranti idonei, ai quali sarà 
richiesto, con lettera d’invito, di presentare offerta per l'espletamento dei servizi descritti nel 
bando. Qualora le manifestazioni d’interesse pervenute siano superiori a cinque, l’Amministrazione si 
riserva la facoltà di estrarre n. 5 Ditte. 

• - l’Ente si riserva altresì di sospendere, modificare o annullare la procedura relativa al 
presente avviso esplorativo e di non dar seguito all’indizione della successiva gara informale 
per l’affidamento del servizio. 

VISTO il vigente Regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia 

VISTO il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, approvato con D. Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267, in particolare gli articoli 107, 109, 151, comma 4 e 183, comma 9.

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO  il vigente Statuto Comunale;
VISTO  il vigente Regolamento di Contabilità;

  C.l. 173 del  - Determina N°  7 / AREA 3 - Polizia Locale del 03/04/2015 - Pag 2 di 3



DETERMINA 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare l’avviso esplorativo e il relativo modulo di richiesta partecipazione (modello 1), allegati al 
presente atto per farne parte integrante, per la manifestazione di interesse per procedere all'affidamento dei 
servizi cimiteriali nel cimiteri comunale di Arnesano

3. di pubblicare per 10  gg naturali e consecutivi l’avviso esplorativo sul sito internet del Comune di 
Arnesano: www.comune.Arnesano.le.it ed all’albo pretorio comunale. 

  
IL SEGRETARIO COMUNALE IN SOSTITUZIONE DEL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott. Rolli Vincenzo

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott. Rolli Vincenzo

  C.l. 173 del  - Determina N°  7 / AREA 3 - Polizia Locale del 03/04/2015 - Pag 3 di 3

http://www.comune.Arnesano.le.it/

	(Provincia di Lecce)

